
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 01 
 
A Coordenação dos 46º Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas atribuições legais, referentes 

a Sessão Técnica realizada em 09/05/2019 no Memorial de Curitiba: 
 
 
Resolve: 

 
ABRIR JANELA PARA SUBSTITUIÇÃO E ALTERAÇÃO DE ATLETAS 
DE 10/05/2019 A 12/05/2019 SOMENTE PELO SISTEMA JOGOS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA. 
 
CONFIRMAR COMO JÁ CLASSIFICADAS PARA A MACRO 
REGIONAL DOS 66º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ AS 
SEGUINTES EQUIPES: 
SEB DOM BOSCO – BATEL, BASQUETE CATEGORIA FEMININO A; 
EMEE TOMAZ EDISON, FUTSAL CATEGORIA DI SUB 14. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Curitiba, 16 de maio de 2019.  

 
Coordenação, 

 
Jogos Escolares de Curitiba 

 


